
Malliseura Ry     KILPAILUKUTSU  
Kalliseurankuja 1 
123456 Mallikaupunki    päiväys 
http://www.malliseura.fi/    
 
ROCK’N’SWING -TANSSIEN GP-KILPAILUT XXXXXXXXXXXXX X XXXXX 
 
Kilpailun järjestäjä Tanssiseura Malliseura Ry 
Kilpailulajit  Rock’n’roll, boogie woogie, lindy hop ja bugg. Erilliskilpailuna fusku ja rockabilly 
Aika  Lauantai xx.xx.xxxx alkaen klo 12.00 (arvioitu päättymisaika noin klo 16.00) 
Kilpailupaikka   (paikka ja osoite) 
 
Kilpailun johtaja xxxxxxxxxxxxxx 
Tuomaristo  A  xxxxxxxxxxxxxxx,  

B xxxxxxxxxxxxxxx  
C xxxxxxxxxxxxxxx  
D xxxxxxxxxxxxxxx  
E xxxxxxxxxxxxxxx 

Musiikin tarkkailija xxxxxxxxxxxxxx 
 
Tanssit, ikäsarjat ja  Rock’n’roll, boogie woogie, lindy hop ja bugg GP-kilpailut ikäsarjoissa yleinen ja 
taitoluokat   juniorit. Lisäluokkina kaikki kilpailusäännöissä määritellyt taitoluokat ja ikäsarjat. 
 
  Erilliskilpailuina: 
  Fusku: yleinen (A, B, C, D), juniorit, lapset, seniorit 1 ja 2 
  Rockabilly: yleinen ja juniorit 
 
  Taitoluokkia yhdistellään tarpeen mukaan ilmoittautumisajan päätyttyä, kuitenkin niin, 
  että D-luokkaa ei yhdistetä mihinkään luokkaan.  

   
Säännöt Tanssitaan STUL kilpailusääntöjen mukaan. Lindy hopin sääntötarkennukset ja 

erilliskilpailuiden säännöt liiton sääntösuositusten mukaisesti (liitteenä).  
 
Lattia  Lakattu lautalattia. Koko sääntöjen mukainen 
 
Ilmoittautumiset Kirjallisesti xx.xx.xxxx mennessä Maija Mallikkaalle mail. 

maija.mallikas@malliseura.fi puh. 020-1234567 
 
Peruutukset Samaan osoitteeseen kuin ilmoittautumiset xx.xx.xxxx klo 20.00 mennessä. Tämän 

jälkeen ilman pätevää syytä tulleista peruutuksista veloitamme parin ilmoittaneelta 
seuralta xx €/pari 

 
Osallistumismaksu Kaikki luokat ja sarjat: 10 €/hlö/laji. Mikäli osallistuu useampaan lajiin =>lisälajit 5 

€/hlö, kuitenkin niin, että max. kustannus / hlö on 20 €. Maksut joko etukäteen 
järjestäjän tilille: xxxxxxxxxxxxxxxx (tilisiirrosta on esitettävä kuitti ilmoittautumisen 
yhteydessä) tai kilpailupaikalla käteisellä. 

 
Lisenssit Erilliskilpailuiden lajeihin ei edellytetä voimassa oleva kilpailulisenssiä. Järjestäjä ei 

ole ottanut vakuutuksia lisenssittömiä kilpailijoita varten.  
 
Yleisölle Pääsylippujen hinnat: 6 €/aikuiset, 4 €/opiskelijat ja työttömät (varaudu esittämään 

tosite asiasta), 2 €/lapset 6-16v, tätä nuoremmat vanhempiensa mukana ilmaiseksi. 
 
Lisätietoa Järjestäjän verkkosivuilta osoitteesta http://www.malliseura.fi/ tai Maija Mallikkaalta 

(kts yhteystiedot ilmoittautumisista) 
 

Tervetuloa kisaamaan tai seuraamaan hauskoja kisoja! 
 
Tanssiseura Malliseura Ry 

 


